DE ACUERDO A PLIEGO.

Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

Universidad Nacional de LanúsOrden de Compra

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Bidones de agua envasada x 20 lts., según anexo
de especificaciones técnicas.

7.529.400,001.800,00 4.183,00

SON  PESOS SIETE MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL CUATROCIENTOS

$ 7.529.400,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN -RR- 547 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
INICIO DE VIGENCIA 01/01/2026.

$ 7.529.400,00